
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

изменений в 
регламент 

муниципальной 
утверждении 

регламента по 
муниципальной

О внесении 
административный 
предоставления 
услуги «Об
административного 
предоставлению 
услуги «Присвоение объекту 
адресации адреса и аннулирование 
такого адреса», утвержденный 
постановлением администрации 
Ординского муниципального округа 
№713 от 15.07.2020

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с нормами 
законодательства, администрация Ординского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулирование такого адреса», 
утвержденный постановлением администрации Ординского муниципального 
округа от 15.07.2020 № 713 следующие изменения.

1.1. пункт 1.2.1. изложить в новой редакции:
«В качестве заявителей выступают физические лица, индивидуальные 

предприниматели, юридические лица, являющиеся собственниками объекта 
адресации, либо лицами, обладающими одним
из следующих вещных прав на объект адресации:

а) право хозяйственного ведения;
б) право оперативного управления;
в) право пожизненно наследуемого владения;
г) право постоянного (бессрочного) пользования (далее - заявитель).».
1.2. пункт 2.7. дополнить пунктом 2.7.3. следующего содержания:
«Срок для отказа по причине предоставления заявителем неполного пакета 

документов - до 3 рабочих дней со дня обращения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского 
муниципального округа.



2

тельства администрации
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника отдела архитектуры и градостр 
Ордынского муниципального округа Шляпникову

Глава муниципального округа А.С. Мелехин


